お客様各位

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別の高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度下記商品につきまして、誠に勝手ながら2023年8月末頃をもって販売を終了させていただくこととなりました。

これまでご愛顧いただいておりましたお客様には、ご迷惑をお掛けすることになり、深くお詫び申し上げます。

長い間ご利用いただきまして、誠にありがとうございました。

今後とも、弊社商品をご愛顧いただけますよう、よろしくお願い申し上げます。

お問い合わせ窓口

　　　　0120-929-333 問い合わせフォーム：https://maruchoku.com/contact/

　　　　　　　＊受付時間＊ ※上記アドレスへアクセスいただき、お問い合わせフォームに

　　　　　　平日10：00～12：00　13：00～15：00    必要事項をご記入後「次へすすむ」ボタンを押してください。

マルサンアイ株式会社　直販G

大豆100％麺ソイドル（冷凍）

大豆パン類

（よもぎパン、あんパン、抹茶あんパン、ロールパン、クロワッサン、食パン、サラダパン、ベーコンチーズパン、ウインナーパン）

豆乳あいす

発酵豆乳入りマーガリン

寿しの花（国産、カナダ産）

【販売終了商品】

※商品の在庫次第により販売終了時期が変更になる場合がありますので予めご了承ください。

2023年7月吉日

冷凍商品販売終了のお知らせ

敬具

 記

【販売終了時期】　　　　　2023年8月末頃